pieniężną przewidzianą w art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 18 stycznia 2001 r. o wyścigach 
konnych (Dz.U.2017.194 tj. z dnia 2017.01.31, dalej „Ustawa”) w wysokości równowartości 
sumy nagród w wyścigu, w którym naruszono przepisy regulaminu wyścigów konnych, 
tj. 29 750 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) na podstawie 
§ 37 ust. 2 pkt 1 i pkt 7, § 34 ust. 2 pkt 1 w zw. z § 113 ust. 1 pkt 9 Regulaminu Wyścigów 
Konnych w zw. z ust. 1 pkt 6 załącznika nr 6 do Regulaminu Wyścigów Konnych oraz 
art. 23 pkt 2 Ustawy.

Uzasadnienie:
Na podstawie całokształtu okoliczności ujawnionych w ramach przeprowadzonych czyn-